
入札経過表

入札執行日 2025年11月7日 Ｎｏ． 1

入札件名 板橋小学校子育て支援施設　外構工事

予定価格 13,035,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.96%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,687,000円 入札参加者数 4

㈲中田建設 ￥12,900,000-○
㈱角栄組 ￥13,000,000-

㈲加藤建設 辞退

日本アルファー工業㈱ 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月7日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道　西城小奴可線　道路改良工事

予定価格 31,551,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.98%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 28,400,000円 入札参加者数 3

西城建設㈱ ￥31,230,000-○
三宅建設㈱ ￥31,551,000-

㈱下田建設 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月7日 Ｎｏ． 3

入札件名 市道　竹の河内線（竹之河内支線橋）橋梁補修工事

予定価格 10,172,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.00%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 9,015,000円 入札参加者数 2

㈱下田建設 ￥10,070,000-○
西城建設㈱ ￥10,172,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月7日 Ｎｏ． 4

入札件名 市道　納丸線（寺橋）橋梁補修工事

予定価格 8,116,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.94%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 7,184,000円 入札参加者数 2

西城建設㈱ ￥8,030,000-○
㈱下田建設 ￥8,116,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月7日 Ｎｏ． 5

入札件名 第122号　普通河川畑井川（２工区）河川災害復旧工事

予定価格 37,188,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.76%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 33,695,000円 入札参加者数 1

宮田建設㈱ 庄原本店 ￥37,100,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月7日 Ｎｏ． 6

入札件名 ひば道後山高原荘入浴施設雨樋取替修繕工事

予定価格 2,230,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 94.75%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 2,033,000円 入札参加者数 3

㈲ネジカネ工業 ￥2,113,000-○
西城建設㈱ ￥2,200,000-

㈱チューゲイ ￥2,218,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月7日 Ｎｏ． 7

入札件名 市道　上表線（２期）測量設計業務委託

予定価格 4,235,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 78.09%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 3,307,000円 入札参加者数 7

㈱タマルコンサルタント 庄原営業所 ￥3,307,000- くじによる抽選○
クリーンコンサルタント㈲ ￥3,307,000-

㈱エービスコンサルタント ￥3,307,000-

広建コンサルタンツ㈱ 庄原支店 ￥3,307,000-

㈲総建開発 ￥3,307,000-

㈱セトウチ 備北支店 ￥3,308,000-

㈱荒谷建設コンサルタント 庄原事務所 ￥4,235,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月14日 Ｎｏ．1

入札件名 子どもたちと多世代の集いの場駐車場外整備工事

予定価格 30,905,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.69%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 28,301,000円 入札参加者数 3

㈱大歳組 ￥30,500,000-○
㈲中田建設 辞退

㈱角栄組 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月14日 Ｎｏ．3

入札件名 庄原市１期山根堀池ため池廃止工事

予定価格 4,490,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.11%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,992,000円 入札参加者数 1

㈱大和建設 ￥4,450,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月14日 Ｎｏ．4

入札件名 市道　近屋線　道路改良工事

予定価格 9,078,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.04%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,285,000円 入札参加者数 1

㈲山崎組 ￥8,900,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月20日 Ｎｏ．1

入札件名 市道　金信八幡線　道路改良工事

予定価格 15,381,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.82%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 13,813,000円 入札参加者数 2

㈲ヒラオ ￥15,200,000-○
㈱大和建設 ￥15,350,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月20日 Ｎｏ．2

入札件名 市道　番目沖線　道路改良工事

予定価格 12,719,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.06%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 11,390,000円 入札参加者数 1

㈲加藤建設 ￥12,600,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月20日 Ｎｏ．4

入札件名 47/210　東城長田農地災害復旧工事

予定価格 4,100,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.56%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 3,625,000円 入札参加者数 1

㈲山崎組 ￥4,000,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月20日 Ｎｏ．5

入札件名 市道　下郷線　道路改良工事

予定価格 26,872,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.87%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 24,300,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥26,300,000-○
㈲田畠建設 ￥26,400,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月20日 Ｎｏ．6

入札件名 市道　皆原線　道路改良工事

予定価格 13,802,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.54%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 12,442,000円 入札参加者数 2

㈲田畠建設 ￥13,600,000-○
小林建設㈱ ￥13,800,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月20日 Ｎｏ．7

入札件名 リサイクルプラザ処理棟照明修繕工事

予定価格 4,570,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.81%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 4,171,000円 入札参加者数 3

㈲峰田電工 ￥4,470,000-○
㈲荒木電工 ￥4,550,000-

㈱チューゲイ ￥4,570,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月21日 Ｎｏ．1

入札件名 上野・本町公営住宅解体撤去工事

予定価格 19,180,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.06%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 17,518,000円 入札参加者数 2

㈱大歳組 ￥19,000,000-○
小林建設㈱ ￥19,150,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月21日 Ｎｏ．2

入札件名 旧板橋小学校子育て支援施設解体撤去工事

予定価格 11,050,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.74%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 10,129,000円 入札参加者数 2

小林建設㈱ ￥10,800,000-○
㈲長谷川木材店 ￥11,000,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2025年11月21日 Ｎｏ．3

入札件名 庄原保育所園庭外改修工事

予定価格 7,360,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.91%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 6,723,000円 入札参加者数 2

㈲長谷川木材店 ￥7,280,000-○
小林建設㈱ ￥7,350,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


